
 

1 

 

 
 
Klasa:602-07/21-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-21/132 
Zabok, 26.08.2021. 

      
      

PREDMET: POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
 

 
Sukladno Odluci Upravnog vijeća o kreditnom zaduženju Pučko otvoreno učilište Zabok  je za 
investiciju nabavke informatičke opreme planirala kreditno zaduženje te Vas pozivamo da 
nam do 2. rujna 2021. godine do 12.00  sati  dostavite ponudu komercijalnih uvjeta temeljem 
koje ćemo, odabirom najpovoljnije ponude, pristupiti realizaciji kredita. 

 
Sukladno članku 30. stavak 1. točka 11. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) 
određeno je da se Zakon ne primjenjuje na ugovore o javnoj nabavi za zajmove i kredite, bez 
obzira na to jesu li povezani s izdavanjem, prodajom, kupnjom ili prijenosom vrijednosnih 
papira ili drugih financijskih instrumenata. 

 
Ustanova je temeljem provedenog postupka javne nabave 2/21 koji će se financirati putem 
kreditnog zaduženja sklopila ugovor o javnoj nabavi za informatičku opremu. 

 
 

1. Osnovni podaci o kreditnom zaduženju 
 

1.1.  Korisnik kredita je:  PUČKO OTVORENO UČILIŠTE ZABOK  
Adresa:  Kumrovečka 8, 49210 Zabok 
MB:3016498, OIB: 73491308213 
Telefon: 049/221 183 
Internetska adresa: www.pou-zabok.hr 
Elektronička pošta: tvrancic@inet.hr 

 

1.2. Vrsta kredita:  dugoročni kunski kredit u planiranom iznosu do HRK 100.000,00 
 

1.3. Namjena kredita: financiranje informatičke opreme 
 

1.4. Rok korištenja kreditnih sredstava: do 20. rujna 2021. godine  
 

1.5. Rok otplate kreditnih sredstava: 5 godina  u tromjesečnim ratama s time da prva rata 
ide od 1. studenog 2021. godine  

 
1.6. Kamatna stopa: fiksna (nepromjenjiva) za cijelo vrijeme trajanja kredita (kamate za 

vrijeme korištenja kredita, interkalarne kamate, obračunavaju se na iskorišteni dio 
kredita u visini redovne kamate i naplaćuju se kvartalno, a kamate u otplati se naplaćuju 
tromjesečno, zajedno s glavnicom), obračun kamata proporcionalnom metodom 
 



 

2 

 

1.7. Naknada za obradu kredita: jednokratno na odobreni iznos kredita, naplaćuje se 
istodobno s prvim korištenjem kredita 
 

1.8. Naknada na neiskorištena sredstva: nema 
 

1.9. Naknada za rezervaciju sredstava: nema 
 

1.10. Instrumenti osiguranja: zadužnica Ustanove i suglasnost za zaduženje osnivača: GRAD 
ZABOK 
 

1.11. Otplatni plan: Otplatni plan i izračun efektivne kamatne stope obvezni su dio ponude, 
a moraju sadržavati datume otplate kamata i glavnice, odnosno ukupan iznos 
obračunate kamate, naknada, ostalih troškova te eventualnih popusta. 
Simulaciju otplatnog plana vezati na: 
Datum korištenja kredita: 20. rujna 2021. godine 
Dospjeće prve rate kredita: 1. studenog 2021. godine 

 
Preduvjet za sklapanje ugovora o kreditu je suglasnost nadležnog tijela, sukladno odredbama 
Zakona o proračunu (narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15) te Pravilnika o zaduživanju te 
davanja jamstva i suglasnosti jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (Narodne 
novine br. 55/09, 139/09) 

 
 

2. Podaci o ponudi 
 

2.1. Ponuda mora sadržavati: 
1. Popunjeni ponudbeni list 
2. Otplatni plan 
3. Prijedlog ugovora 

 
2.2. Rok valjanosti ponude: 15 dana od roka za dostavu 

 
2.3. Način određivanja cijene ponude:  

 
2.3.1. U cijenu ponude moraju biti uključeni svi troškovi i popusti. 

 
2.3.2. Cijena ponude obuhvaća ukupni trošak kredita bez glavnice (iznos pristojbi, 

provizija, kamata i drugih naknada te svih drugih eventualnih troškova potrebnih 
za realizaciju kredita) 

 
2.4. Otvaranje ponuda nije javno. 

 
2.5. Nakon otvaranja ponuda naručitelj pregledava i ocjenjuje ponude na temelju uvjeta i 

zahtjeva iz poziva na dostavu ponude. 
 
 
 
Osoba zadužena za kontakt: Tihomir Vrančič, tvrancic@inet.hr , mob: 098/298 330. 

 

  

mailto:tvrancic@inet.hr


 

3 

 

II (a) Ponudbeni list 
 

NARUČITELJ: PUČKO OTVORENO UČILIŠTE ZABOK, Zabok, Kumrovečka 8, OIB: 73491308213 
 
PREDMET NABAVE:      usluga dugoročnog kunskog kredita u planiranom iznosu do HRK 100.000,00 
 

Naziv ponuditelja  
Sjedište ponuditelja  
Adresa ponuditelja  
Adresa za dostavu pošte  
OIB ponuditelja  
IBAN  
Odgovorna osoba  
Kontakt telefon  
Kontakt fax  
Kontakt osoba  
E- mail  
Ponuditelj je u sustavu PDV-a DA NE 

Broj ponude  
Datum ponude  

 
CIJENA PONUDE ZA PREDMET NABAVE 

 

CJENIK USLUGA 

Red.br. Opis stavke % 
Iznos u kunama 

(za vrijeme trajanja ugovora) 

1. Kamatna stopa (fiksna)   

2.  Efektivna kamatna stopa   

3. Naknada za obradu kredita   

4.  
Naknada za prijveremeni povrat 
(izraziti samo u %) 

  

5. Ostale naknade i troškovi banke   

 Brojkama 

Ukupna cijena ponude 
(1.+3+4+5) 

 

 
U _______________________, dana __________________ 

 
 
     MP 
        _________________________________________ 
        Potpis ovlaštene osobe ponuditelja 


